

# Solving Movers

Luftkuddetruckar / Hjultruckar / Autotruckar



**SOLVING**

**CREATING MOVEMENT**



## SOLVING LUFTKUDETTRUCKAR

är utvecklade för att hantera väldigt tunga laster, dvs upp till tusentals ton. Truckarna är oftast kundanpassade för att optimalt svara mot kundens behov. Lasten placeras antingen direkt på luftkuddetruckarna eller på en lastpall, som luftkuddetrucken kör in under när den hämtar lasten. Styrningen sker i de flesta fall via en fjärrkontroll, vilket innebär att endast en operatör krävs för att flytta och övervaka även stora laster.

## SOLVING HJULTRUCKAR

är speciellt anpassade för att flytta tunga laster långa sträckor. Truckarna har en hjulupphängning som fördelar lasten jämnt över hjulen och hjulen är alltid i kontakt med underlaget. Förutom åktruckar, ledtruckar, fjärrstyrda och automatiska truckar ingår även truckar utvecklade för EX-miljö inom offshore-industrin i vårt sortiment av hjulgående truckar.

## SOLVING AUTOTRUCKAR (AGV)

är designade för kontinuerlig drift, för att transportera gods långa sträckor och betjäna automatiska produktionslinjer. Styrsystemen är oftast utrustade med en grafisk PC display och ett integrerat minne som registrerar körupdrag och händelser för att underlätta felsökning. Alla servicepunkter är lättillgängliga och med hjälp av den senaste datortekniken får användaren information om när service behövs. Autotruckarna kan vara luftkudde- eller hjulbaserade.

CREATING MOVEMENT

Med Solvings skräddarsydda hanteringsutrustningar hanteras tunga laster enkelt, säkert och effektivt genom tillverknings- och produktionsprocessen. Från papper och stål till tåg, båtar och flyg – inom nästan alla typer av industrier används Solving Movers för att bidra till en bättre effektivitet, flexibilitet och tillförlitlighet.

Vi har utvecklat Solving Movers, som går på hjul eller luftkuddar, för de mest varierande behov av materialhantering inom industrin. Våra utrustningar är kundanpassade med avseende på storlek, vikt, rörelsemönster och frekvens.



**Ab Solving Oy**

Bennäsvägen 181  
FI-68600 Jakobstad, Finland  
Tel. +358 6 781 7500  
sales@solving.com  
www.solving.com

# INNOVATIVA LÖSNINGAR FÖR ERA BEHOV



Solving designar och tillverkar automattruckar, hjultruckar och luftkuddetruckar för att hantera olika typer av industriella laster i fabriksmiljöer. Solving använder sig av det senaste inom luftkuddeteknik och automatiska system och truckarna används för att hantera laster mellan 2 och 200 ton eller mera. Utrustningarna styrs vanligen via en fjärrkontroll eller helautomatiskt.